(هفتم آوریل مصادف با ۱۸ فروردین)

هر ساله ۷ آوریل مصادف با ۱۸ فروردین شمسی، از طرف سازمان جهانی بهداشت به عنوان "روز جهانی سلامت" نامگذاری گردیده است. ۷ آوریل روزی است که سازمان جهانی بهداشت در سال ۱۹۴۸ میلادی یا ۱۳۲۷ شمسی تاسیس شده است. در هر سال موضوعی خاص که اولویت بهداشت عمومی را نشان می دهد، انتخاب می شود. سازمان جهانی بهداشت بر اساس این اصل بنا شده که همه افراد بتوانند به حق خود به بالاترین سطح ممکن از سلامت دست یابند. امسال نیز با عنوان **"سلامت برای همه: پوشش همگانی سلامت برای همه و در هر مکان"** نامگذاری شد.